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Nacka kommuns yttrande över remiss 
Finansdepartementets promemoria Skattelättnad för 
cykelförmån 

 
Nacka kommun har fått rubricerad remiss för yttrande och vill framföra nedanstående. 
 
Nacka kommun erbjuder redan idag förmånscykel med bruttolöneavdrag som är uppskattat 
av personalen. Det är ca 350 personer (av ca 4 000 anställda) som idag utnyttjar förmånen. 
Med en skattelättnad för cykelförmånen är bedömningen att erbjudandet från kommunen 
skulle blir mer attraktivt och att fler kommer att nyttja förmånen framåt. 
 
En skattelättnad för cykelförmånen innebär att den beskattningsbara inkomsten minskar 
vilket i sin tur innebär att kommunernas skatteintäkter minskas. I promemorian finns 
beräkningar på minskade skatteintäkter med 129 miljoner kronor respektive 147 miljoner 
kronor beroende på alternativ. Dessa beräkningar är dock osäkra främst beroende på hur 
många som kommer att välja att ha förmånscykel. 
 
Nacka kommun ställer sig positiv till förslaget att införa skattelättnader för förmånscykel 
under förutsättning att regeringen kompenserar kommunerna för de minskade 
skatteintäkterna som förslagen innebär. Det bör ske genom, den s.k. finansieringsprincipen, 
vilket innebär att de generella bidragen ökar i motsvarande omfattning som skatteintäkterna 
minskar, så att det blir kostnadsneutralt för kommunerna. 
 
Av de i promemorian två alternativa förslag till hur skattelättnad för förmånscykel kan ske, 
förordar Nacka kommun alternativ 2.  
 
Syftet med skattelättnad av cykelförmån är att öka arbetspendling. Nacka kommuns 
uppfattning är att det är främst elcykeln som är alternativet för att få de som idag pendlar 
med bil, att övergå till att cykelpendla till arbetet. Alternativ 2 kommer då att ha en högre 
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positiv påverkan till en ökad cykelpendling. Av de personer som idag har förmånscykel från 
Nacka kommun har de flesta valt dyrare modeller av cyklar. 
 
Dag som ovan 
 
 
/Namn Namn/ /Namn Namn/ 
  
Kommunstyrelsen ordförande Stadsdirektör 
Nacka kommun Nacka kommun 


	Nacka kommuns yttrande över remiss Finansdepartementets promemoria Skattelättnad för cykelförmån

